
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 15 lipca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela / t. 
j. z 2019 r., poz. 2215 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielek Przedszkola w Zespole Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej 
we Wleniu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Artur Zych- Przewodniczący- Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

2) Bożena Kiser- Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Magdalena Borkowska- Zastęca Dyrektora Zespołu Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu 

4) Alicja Łukjanowicz- Ekspert- mgr na kierunku pedagogika, licencjat w zakresie edukacji wczesnoszkolnej 
z wychowaniem przedszkolnym, zarządzanie oświatą, nauczyciel przedszkola, dyrektor. 

5) Jolanta Nowak- Ekspert- mgr pedagogiki w zakresie wychowania przedszkolnego, nauczyciel przedszkola, 
dyrektor. 

§ 2. Termin przeprowadzenia egzaminów ustalam na dzień 6 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FUFZS-FOJKD-JVDOR-KBXQH-HDIAP. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




